
E OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY EL 

Vážená zákaznice, vážený zákazníku, dovolujeme si Vás informovat o plánovaném přerušení dodávky elektiHny: 

OBEC 

Chomutov 
Magistrát města Chomutovi 

MMCH/18518/2015 

MÍSTNÍ ČÁST/ULICE 

Část ul.Školníčp.l054,1051,942,943,102a3331,1122,1064^ ^^Q^ mmches5c636a84 

DNE/VE DNECH 

7.3.2015 

OD DO 

08.00 15.00 

které pfobéhne v souladu s ustanovením § 25, odst. 3. pism.c), bod 5 /týkajícím se účastníků titiu s elektřinou/ a pism. d). bod 6/týkaJlcím se výroben/, zákona č.458/2000 Sb., 
v platrtóm znění, z důvodu provádění plánovaných prací na zařízeni distribuční soustfiwy, popr, v jeho ochranném pásmu (tj. oprav, rekonstrukcí, údržby a revizí). 
Dovolujeme sl Vás proto požádat, abyste provedli potřebná opatření, a zamezili tak případným škodám na zařízení a majetku. Omlouváme se a ujištujeme Vás. že čascvý 
rozsah přenjšení byl zvolen pouze na nezbytné nutnou dobu. Z hlediska bezpečnosti je nutno zařízení distribuční soustavy I v této době považovat za zařízení pod napětím, 
žádáme Vás proto o dodržení vSech zásad bezpečnosti. 

V případě dalších dotazů nás prosím kontaktujte na naší Poruchové lince 840 850 860. která Je Vám k dispozici 24 hodin denně. 7 dní v týdnu. 

Děkujeme Vám za pochopení. 

I36čln, Déčfn IV - Podmokly, Teplická 874/8. PSČ 405 02 IČ 24729035 Linka pro hlášeni poruch 840 850 860 ř fax; 371102 008 i e-mail: info@cezdistribuce.cz wvw,cezdis1ribuce.cz 
společnost zapsané v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B. vkařka 2145 i zasílací adresa: ČEZ Zákaznické služty, s. r.o.. Plzeň, Guldenerwa 2577/19. PSČ 303 28 

S K U P I N A ČEZ 
ZLékaznlcká linka 840 B40 840 www.cczdistribuce.cz 



OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODAVKY ELEKTŘINY 

Vážená zákaznice, vážený zákazníku, dovolujeme si Vás informovat o plánovaném přerušení dodávky elektřiny: 

OBEC 

Chomutov 

MÍSTNÍ ČÁST/ULICE 

1917Část Benešova náměstí 
Čp.l056,1138,1233,1232,1279,128ai287,1321,1764,1895,1917,1919 

DNE/VE DNECH OD 

7.3.2015 08.00 
DO 

15.00 

které proběhne v souladu s ustanovením § 25. odst.3, pfsm.c). bod 6 /týkajícím se účastníků trhu s elektřinou/ a pism.d), txxl 6/týkajícím se výroben/, zákona 6.458/2000 Sb.. 
v platném znéni. z důvodu provódéní plánovaných prací na zařízeni distribuční soustewy. popř. v JeHři ochranném pásmu (tj. oprav, rekonstnjkci, údržby a revizí). 

Dovolujeme sl Vás proto požádat, abyste provedli pxDtřebná opatření, a zamezili tak případným Škodám na zařízení a majetku. Omlouváme se a ujlšíi^eme Vás, že čascvý 
rozsah přemšeni byl zvolen pouze na nezbytné nutnou dobu. 2 hlediska bezpečnosti je nutno zařízení distribuční soustavy I v této dobé považovat za zařízení pod napétim, 
žádáme Vás proto o dodržení véech zásad bezpečnosti. 

V připadé dalších dotazů nás prosím kontaktujte na naší Pomchcwé Unce 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denné. 7 dní v týdnu. 

Děkujeme Vám za pochopení. 

ČEZ Dbtňbuo*. a. a. 
Déčin, Déčín IV - Podmokly. Teplická 874/8. PSČ 405 02 iC 24729035 Unka pro hláioni poruch 840 850 860 fax: 371 102 008 o-mail; info®cezdistribuce.cz www.cezdislribuce.c2 
společnost zapsaná v obch. rejstfiku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 2145 zasílací adresa: ČEZ Zákaznické služby, s. r. o.. Plzeň. Guldenercva 2577/18. PSC 303 28 

S K U P I N A Č E Z Zákaznická lk\km »40 840 840 www.c«zdi«trlbuc«.cx 



  

 
  

 
   

 
0. . 25 

0 Seznam cz as .O Pnspévatelé OKnSt ree tMar ; 


